[image: image1.jpg]

	ГЛАВА АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.11.2020
	№
	22

	пгт. Арти

	О проведении публичных слушаний по утверждению документации
проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для размещения инженерной и транспортной инфраструктуры в

д. Верхний Бардым, ул. Лесная, ул. Трактовая

	       В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003  №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О публичных слушаниях, общественных обсуждениях по вопросам градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Артинского городского округа», утвержденного Решением Думы Артинского городского округа от 30.08.2018г. №41, руководствуясь Уставом Артинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Назначить публичные слушания по вопросу принятия документации проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для размещения инженерной и транспортной инфраструктуры в д. Верхний Бардым, ул. Лесная, ул. Трактовая
2. Публичные слушания провести:

2.1. 10 декабря 2020 года в 14:30 местного времени в здании Симинчинской сельской администрации Администрации Артинского городского округа, расположенном по адресу: с. Симинчи, ул. Советская, д. 33
3. Предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу принимаются по адресу: пгт. Арти, ул. Ленина 100  отдел архитектуры и градостроительства Администрации Артинского городского округа   в рабочие дни до 27 ноября 2020 года.
4. Главе Симинчинской сельской администрации Кичигину А.Г.  обеспечить проведение публичных слушаний, информирование населения территории.

5. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на официальном сайте Администрации Артинского городского округа.
          6.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа С.В. Ярушникова.
 Глава Артинского городского округа                                        А.А. Константинов
С О Г Л А С О В А Н И Е
постановления Администрации Артинского городского округа

О проведении публичных слушаний по утверждению документации
проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для размещения инженерной и транспортной инфраструктуры в с. Азигулово, ул. Южная, ул. Лесная

	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	И.о. Зав. юр.отделом
	Омелькова Л.И.

Разослано:  6     экз.

в дело-1

прок.-1

архит.- 2

редакция «Арт. вести»-1

Кичигин А.Г.  – 1

Исп.:  Е.И. Анохина
            2-13-34